АДМИНИСТРАЦИЯ
ВеСЕЛОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

Дубовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4.04.2016 г.                                   №  81                                   х. Веселый
«Об отмене постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 14.01.2016 года № 24 «Об утверждении Административного
Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного  плана земельного участка» на территории Веселовского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление от 14.01.2016 года № 24 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного  плана земельного участка» на территории Веселовского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Веселовского сельского поселения                          Н.И. Кирилова